processu prefatarum l i t terarum ad
iudicatoriarum vestre magnificen
cie redire coacti fuissent sicquedem 
idem Petrus Pathochy eosdem no
strum et vestrum homines de com
missione et volúntate d ic t i domini 
marchionis domini scilicet sui — u t 
premi t t i tur — ab execucione om
nium premissorum v i et potenciali
ter repulisset. 

Seriem itaque premissorum nos ad relacionem ipsorum vestre magnifi
cencie et nostri hominum eidem vestre magnificencie ad octavas festi 

i a n . 13 epiphaniarum Domin i proxime venturi suo modo duximus rescribendam 
prescriptasque litteras eiusdem vestre magnificencie adiudicatorias capite 

2 2 5 sigilli nostri consignatas vestre magnificencie in specie duximus remit-
tendas. 

D a t u m sexto die diei execucionis prenótate anno Domin i millesimo 
quingentésimo décimo quarto. 
Sinistra subter: Magistri Stephani 

230 Werbewczy 

1514 Decembris 28 — Claudiopolis 224 

Iohannes Zápolyai vaivoda Transilvaniae civitati Bistriciensi mandat, ut 
certos milites mittant, ne pericula cruciferorum recrudescant. 

In charta aqua maculata scriptae et sigillo anulari, quod litteras olim clausit, consignatae 
esse videntur litterae ex copia photographica. 

Sign. Archivum Publicum Claudiopolitanum: Archivum civitatis Bistricii, no 347. 
Ed. Studii 8 (1955), vol. 5-6 p. 106. 
Reg. Berger, Urkunden-Eegesten, no 593 (Germanice). 

Prudentes et circumspecti amici nobis dilecti ! 
Qualia nuper post nostrum de hoc regno ex i tum per quosdam scellera-

tissimos latrones, qui patratis nonnulbs pessimis facinoribus ad quendam 
locum simul convenissent, t u m super dicatores nostros, quum quosdam 

5 nobiles huius regni commissa fuerint pericula, non dubitamus vobis 
satis aperte constare et quod, prout satis manifeste edocti summus, nisi 

211 processu et supra scr. Bb | et processu del. Bb | [prefatarum] Bb 11 212 post magnifi
cencie supra scr. aliquid Bb 11 214 [Petrus] Bb 11 215 post homines supra scr. et add. 
in persona Bb | de — volúntate del. Bb 11 216 | [dicti] Bb 11 217 ut premittitur del. Bb 11 
218 post execucione add. real[i] Bb | om[nium premissorum] Bb 11 220 post repu
lisset supra scr. et eisdem huius modi execucion emipsarum litterarum adiudicatoriarum 
faceré et peragere n*** Bb 11 221 seriemque Ab | premissorum — hominum]premisse exe
cucionis nostri et vestri hominum ad relacionem eorundem B 11 222 magnificencie vestre 
Ab I fe[sti epiphaniarum] Bb 11 224 -que om. A | [litteras eiusclem] Bb | adiudicatorias — 
magnificencie in marg. Ba 11 225 mag[nificencie in specie] Bb | ] 227 [anno Domini] Bb 11 
229 — 230 add. Aa | ima in pagina anno eiusdem Bb